
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TP HẢI PHÒNG 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 

Số:       /QĐ-SGTVT 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô  

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HẢI PHÒNG 

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ Quy định về kinh 

doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô; 

Căn cứ Quyết định số 54/2022/QĐ-UBND ngày 22/09/2022 của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Giao thông vận tải Hải Phòng; 

Xét đề nghị của Hộ kinh doanh Vũ Đình Khuyên tại văn bản của đơn vị ngày 21/8/2023 về 

việc trả lại giấy phép kinh doanh vận tải; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý Vận tải, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô không thời hạn đối với Hộ kinh 

doanh Vũ Đình Khuyên 

- Lý do thu hồi: Chấm dứt hoạt động theo đề nghị của đơn vị kinh doanh vận tải. (Áp dụng 

điểm c, khoản 6, Điều 19 Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ Quy 

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô). 

Điều 2. Giấy phép kinh doanh vận tải số 6670/GPKDVT đã cấp ngày 10/8/2018 cho Hộ 

kinhn doanh Vũ Đình Khuyên không còn giá trị kể từ ngày Quyết định có hiệu lực. 

Điều 3. Hộ kinh doanh Vũ Đình Khuyên nộp lại Giấy phép kinh doanh vận tải, toàn bộ 

phù hiệu, biển hiệu về Sở Giao thông vận tải Hải Phòng trong vòng 07 ngày kể từ ngày Quyết 

định có hiệu lực và dừng toàn bộ các hoạt động kinh doanh vận tải ngay sau khi Quyết định có 

hiệu lực. 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 5. Chánh Thanh tra Sở, Trưởng Phòng Quản lý Vận tải, đại diện hợp pháp của các 

đơn vị kinh doanh nêu tại Điều 1và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

Nơi nhận:                        

- Cục ĐBVN;   

- UBND TP; 

- Công an TP; 

- Cục Thuế Hải Phòng; 

- Như Điều 5 (để thực hiện); 

- Webiste Sở GTVT; 

- Lưu: VP, QLVT. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Văn Huy 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-08-22T18:59:37+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Văn Huy<phamvanhuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-23T08:12:50+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-23T08:12:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-23T08:12:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-23T08:12:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




